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Asia:  VN/9805/2026

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2027

Lausunnonantajan lausunto

Palveluluokitus

Muutokset ovat melko pieniä. Mitä tarkemmalla tasolla tietoja määritellään ja pyydetään 
toimittamaan, sitä varmemmin ne eivät ole kuntien kesken vertailukelpoisia. Ohjeistus on hyvin 
yksityiskohtaista.

Tietoja opetuksen taloudesta ja toiminnasta TOTT

Muutokset ovat melko pieniä ja semanttisia. Oppiainekohtainen raportointi on haastavaa - tiedot 
joudutaan keräämään käsin.

Lukion lukuvuosimaksut ovat uusi raportoitava asia.

Tilinpäätöstä täydentävät tiedot / Vesihuollon tiedot KKYTT

VEETI-tietojärjestelmään ilmoitetaan vesihuollon tietoja tarkemmalla tasolla, ja päällekkäisyyttä 
samojen tietojen toimittamisessa tulee välttää. 

Iisalmen kaupungin lausunto asiasta sisältää kannatettavia asioita.

Vesihuollon erilaiset järjestämistavat (kunnan oma toiminta, yhtiömuoto) aiheuttaa sen, että 
KKYTT:n kautta raportointi ei tuota vertailukelpoista tietoa.

Kaikki muut ehdotetut muutokset

Työllisyyspalvelujen raportointiin liittyen emme saa kaikkia tarvittavia tietoja vastuukunnalta. Syy on 
valtakunnallisissa järjestelmissä, joista eriteltyä tietoa ei saada. 

Muita huomioita
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Vaikka raportoitavat tiedot ovat talouden tietoja, talousammattilaisten osaaminen ei tässä riitä, 
vaan toiminnan vastuuhenkilöiden tulee olla perillä palveluluokituksesta ja sen muutoksista koko 
organisaatiossa. Se on mahdoton tehtävä.  Jatkuvat muutokset sekä aina vain tarkentuvat ohjeet 
aiheuttavat sen, että todennäköisyys tietojen vertailukelpoisuudelle katoaa. Lisäksi muutokset 
aiheuttavat työtä sekä omassa organisaatiossa että järjestelmätoimittajien laskuttamana 
kustannuksia. 

Olennainen kysymys on, mihin tätä kaikkea raportoitavaa tietoa käytetään. Kriittisyyttä siinä, mitä 
tietotarpeita laitetaan kuntien raportoitavaksi, tulee olla reilusti nykyistä enemmän. 
Tilastokeskukselle tehtiin aikanaan raportti valtionosuuksien laskentaa varten, ja nykyisin tietojen 
määrän ja yksityiskohtien osalta on tultu hyvin kauas siitä. Olennaisuuden periaate on 
taloushallinnossa kantava ajatus, ja se ei raportoinnissa enää toteudu.
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